
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

          Số: 124  /QĐ-SKHCN             

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

             Đắk Nông, ngày  17  tháng 9 năm 2021  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chỉ định thầu đơn vị cung cấp thiết bị gói thầu: Mua sắm tài sản 

(Thuộc Kế hoạch số 450/KH-UBND ngày 26/8/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Đắk Nông về việc Triển khai thực hiện Quyết định số 996/QĐ-TTg ngày 

10/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Đắk Nông)  

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 02/3/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đắk Nông, về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính, về 

việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 119/QĐ-SKHCN ngày 14/9/2021 của Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Đắk Nông, về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu: Mua sắm tài sản (Thuộc Kế hoạch số 450/KH-UBND ngày 26/8/2019 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông, về việc triển khai thực hiện Quyết định số 

996/QĐ-TTg ngày 10/8/2018 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Đắk 

Nông); 

Căn cứ Thương thảo hợp đồng số: 07/TTHĐ/SKHCN-VNT ngày 16/9/2021 

giữa Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đắk Nông và Công ty TNHH Thiết bị công 

nghệ VINATECH; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị cung cấp thiết bị gói thầu: Mua sắm tài sản 

(Thuộc Kế hoạch số 450/KH-UBND ngày 26/8/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk 

Nông, về việc triển khai thực hiện Quyết định số 996/QĐ-TTg ngày 10/8/2018 của 

Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn tỉnh Đắk Nông) với các nội dung như sau: 

1. Nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Thiết bị công nghệ VINATECH. 

Địa chỉ: Thôn Ngọc Chi, xã Vĩnh Ngọc, huyện Đông Anh, Tp Hà Nội. 



2. Giá trị gói thầu: 84.122.280 (Bằng chữ: Tám mươi bốn triệu, một trăm hai 

mươi hai nghìn, hai trăm tám mươi đồng). Chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

Điều 2. Công ty TNHH Thiết bị Công nghệ VINATECH chịu trách nhiệm 

thực hiện các nội dung ghi tại Điều 1 của Quyết định này và tổ chức, cung cấp thiết 

bị đảm bảo chất lượng đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

         Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất 

lượng, các đơn vị, cá nhân có liên quan và Công ty TNHH Thiết bị công nghệ 

VINATECH chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- KBNN tỉnh Đắk Nông; 

- Phòng QLTCĐLCL; 

- Web Sở; 

- Lưu VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Đình Ninh 

 
 

 

 


		2021-09-17T10:56:42+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-09-17T10:56:57+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




